
ZARZĄDZENIE NR 16/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości mienia gminnego przeznaczonych do zbycia 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami   
( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z zm.),  art. 30 ust. 1   i 2, pkt 3, z związku z art. 18 ust. 2, pkt 9  lit. a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały 
Nr XV/91/2008 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Tuczno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 50, 
poz. 1127 ze zm.), 

Burmistrz Tuczna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić wykaz nieruchomości mienia gminnego przeznaczonego do zbycia, stanowiący załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr inż. Krzysztof Hara 

Id: 74C1E310-D900-437B-B2AC-F33E42020B3C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 16/2020 

Burmistrza Tuczna 

z dnia 2 marca 2020 r. 

WYKAZ  

NIERUCHOMOŚCI MIENIA GMINNEGO PRZEZNACZONYCH DO ZBYCIA 

 
Oznaczenie nieruchomości 

L.p.  

 
Nr KW 

 
Nr 

działki 

 
Adres 

 
Powierzchnia 
nieruchomoś

ci 
ha/m2 

 
Opis 

nieruchomośc
i 

 
 

Przeznaczenie 

 
Cena 

nieruchomości 

 
Zasady 
zbycia 

nieruchomoś
ci 

 
 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 
1 

 
KO1W/00037710/2 

 
119/2 

 
Tuczno 

ul. Chłodna 

 
805  m2 

 

 
działka 

budowlana 

 
tereny 

mieszkaniowo-
usługowe 

30 000,00 zł.  
(+obowiązująca 
stawka VAT) 

 
przetarg 

 

 
   2 

 
KO1W/00037710/2 

 
119/3 

 
Tuczno 

ul. Chłodna 

 
875 m2 

 
działka 

budowlana 
 

 
tereny 

mieszkaniowo-
usługowe 

33 000,00 zł. 
(+obowiązująca 
stawka VAT) 

 
przetarg 

 

 
  3 

 
KO1W/00037710/2 

 
   119/4 

 
Tuczno 

ul. Chłodna 

 
1230 m2 

 
działka 

budowlana 

 
tereny 

mieszkaniowo-
usługowe 

44 000,00 zł. 
(+obowiązująca 
stawka VAT) 

 
przetarg 

 

 
  4 

 
KO1W/00037710/2 

 

 
   119/5 

 
Tuczno 

ul. Chłodna 

 
1358 m2 

 
działka 

budowlana 

 
tereny 

mieszkaniowo-
usługowe 

48 100,00 zł. 
(+obowiązująca 
stawka VAT) 

 
przetarg 

 

 
  5 

 
KO1W/00037849/5 

 
    72/4 

 
    Jamienko 

 
   396 m2 

 
działka 

budowlana 

 
tereny 

mieszkaniowo-
usługowe 

10 500,00 zł 
(+obowiązująca 
stawka VAT) 

 
przetarg 

ograniczony 

 

Id: 74C1E310-D900-437B-B2AC-F33E42020B3C. Podpisany Strona 1



 
  6 

 
KO1W/00037756/6 

 
48/36 

 
Tuczno 

ul. Klasztornej 

 
84 m2 

 
działka 

budowlana 

 
tereny 

mieszkaniowo-
usługowe 

4 400,00 zł  
(+obowiązująca 
stawka VAT) 

 
przetarg 

działka 
obciążona  
sieciami: 
energetyczną 
telefoniczną i 
oświetleniem 
ulicznym 

 
7 

 
KO1W/00022585/8 

 
43/3 

 
Jamienko 

 
2 524 m2 

 
działka 

budowlana 

 
tereny 

mieszkaniowo-
usługowe 

30 100,00 zł 
(+obowiązująca 
stawka VAT) 

 
przetarg 

 
działka 
obciążona 
umową 
dzierżawy do 
30.09.2022 r. 

 
8 

 

 
KO1W/00014797/8 

 
287/3 

 
Tuczno 

ul. Wolności 
   27/29 

 
    417 m² 

udział: 
20/1000 

lokal 
mieszkalny nr 
27/29 o pow. 

użytkowej 
34,53 m2  

pomieszczenie 
gospodarcze o 
pow. 1,80 m2  

(piwnica) 

 
mieszkaniowo- 

usługowe 

 
69 654,00 zł 

(brutto) 

 
 

sprzedaż 

 
pierwszeństwo 
nabycia przez 
dotychczasowe
go najemcę 

Działka nr 48/36 obciążona zostanie nieodpłatną i bezterminową służebnością dla sieci energetycznej, telefonicznej oraz oświetlenia ulicznego usytuowanych 
przy ulicy Klasztornej, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości bądź użytkownika w zakresie m.in. dostępu do sieci energetycznej, telefonicznej, 
oświetlenia ulicznego ,bieżącej konserwacji  , usuwania awarii, bez odszkodowania  za straty powstałe na tej działce w wyniku awarii sieci energetycznej, 
telefonicznej, oświetleniowej, podczas jej usuwania oraz bieżącej konserwacji. 

 

Id: 74C1E310-D900-437B-B2AC-F33E42020B3C. Podpisany Strona 2


		2020-03-01T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




